团购合作协议书

甲方：________________________               乙方：南昌思锐广告有限公司
经甲、乙双方友好协商，现就甲方产品(或服务)依托乙方的服务平台圈圈网靠谱商城)组织有共同需求的买家进行集体团购的事宜达成如下协议：

一、合作内容及方式：

1、甲方授权乙方通过网站等服务平台负责甲方的团购产品（或服务）进行营销，甲方确认团购产品优惠券，并保证将相应的团购产品（或服务）提供给买家。

3、团购折扣如下：

团购产品（或服务）名称：________________________________，市面价：______元，甲方同意以_______元的结算价格给乙方，乙方按______元/件收取手续费，以_______元的价格上线团购。团购券消费的有效期截止为_______年____月____日。

团购产品（或服务）的详细描述：

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

说明：甲方的服务时间：_______________；电话：_______________；需提前____小时预约；

      地址：_________________________；乘车路线：__________________________；

约定：团购用户每人______（是/否）可购买多张团购券；每人购买上限为______张；

      团购用户______（是/否）同时享受店内其他优惠；每桌每次______（是/否）限制地团券的使用数量，如限制，则每次最多使用______张团购券；

其他限制条款及描述：___________________________________________________；

限量：若团购产品限量，甲方承诺至少可提供______份团购产品/服务；同时甲方承诺提供的产品（或服务）与原价产品（或服务）一致；

发票：若顾客提出要求，甲方需为顾客开具正规发票；

验证：甲方须及时验证消费者的团购券，若由于甲方未及时验证导致已消费的客户退款的，损失由甲方自行承担。
4、甲方______（是/否）同意乙方“消费先行赔付”计划，若出现由于商家服务问题导致的消费者赔付投诉，乙方视情况将消费者团购金额的30%-100%赔付给消费者，赔付的款项从甲方的结算款里扣除。
5、乙方在团购活动下线后三个工作日内将团购总价款扣除手续费后剩余金额的50%或实际已消费(以甲方验证为准)人数的款项（二者取较高）结算给甲方；团购有效期截至后，乙方在三个工作日内将剩余款项结算给甲方。

6、甲方收款银行_____________，开户城市________，开户支行____________________；

开户名__________；卡号__________________________________。

二、甲方权利及义务：

1、甲方保证本次团购产品为正品，团购的网友享受和原价产品同样的质量保证和售后服务。

2、甲方为本次团购所提供的商品及服务品质负全责，并不得对乙方的网友进行恶意推销、设定最低消费、强制消费等侵害消费者权益的行为。若甲方因商品（或服务）的质量不符合其提供的宣传材料而导致与乙方网友产生纠纷，甲方必须给予退货或换货，退货或换货由乙方网友决定；若甲方提供的商品（或服务）造成乙方网友的人身、财产损害的，甲方必须承担一切赔偿责任。

3、甲方必须提供团购产品相关详细的图片及文字资料配合乙方制作团购活动专页。甲方承诺其团购图片、文字材料等为甲方真实信息，拥有完全的权利授权乙方进行推广活动使用而不会导致任何第三方的知识产权或其他侵权请求。由此造成的侵权行为导致乙方的一切的损失由甲方承担。

4、甲方如在合作期间停止营业或无法提供其承诺的产品（或服务）的，则需向乙方退还没有消费的买家款项，且向乙方承担该次团购总价款的50%作为违约金。

5、合同有效期内，甲方提供给乙方的价格及合作产品不得以更优惠的条件提供给乙方以外的任何其他个人或企业进行任何形式的使用，否则乙方有权利终止本次协议并要求乙方承担与本次合作项目销售额等同金额的违约金；如因甲方违反上述约定造成乙方网友投诉的，甲方应对乙方网友进行差额双倍的赔偿。

6、为保证乙方网友的服务质量，本次团购商品自乙方网站上线之日起_____日内，甲方不得与其他团购网站签署类似合同，否则，乙方有权从团购总款中扣除20%作为违约金。

三、乙方权利及义务：

1、乙方负责电子代金券的制作、代售、统计，并为甲方提供合作商家管理后台，以便甲方随时监督团购券的消费情况。

2、乙方在网站免费为甲方制作团购活动专题页，包含甲方形象图片、文字介绍等信息。

3、乙方为更好的销售甲乙双方团购产品，可在甲方自有合作媒体进行推广宣传。

四、团购成员以乙方商户后台显示名单为准，享有合同权利，承担相应义务。

五、合同未尽事宜依法处理。 双方如有纠纷，网友可单独与甲方协商，也可通过本合同的代表与甲方协商。协商未成的，双方均可向乙方所在地法院起诉。

六、 本合同一式二份，甲乙双方各执一份。

本合同有效期：________年________月______日至________年________月______日。

甲方：（盖章）                            乙方：（盖章）

代表人：________________________         代表人：____________________

身份证号：________________________       身份证号：
联系方式：                               联系方式：

地址：                                   地址：
签约时间：                               签约时间：